CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

-7
REQUERIMENTO _ 	/2017

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Prefeito Municipal. informações referentes a Fundação Indaiatubana de Educação e

Cultura quais são:

- roina cie pagamento dos anos de 2013-2014-2015-2016 detalhado por

meses e individualizado por funcionário

- Lista atual de funcionários que trabalham nas unidades

- Descrição de todos os departamentos e subdepartamentos da entidade

- Funcionários da assessoria de comunicação: quantos são, quais suas

funções, qual a carga horária e o horário de expediente dos mesmos, se são •

comissionados ou funcionários de carreira

- Funcionários do Centro de Processamento de Dados: quantos são, quais

suas funções, qual a carga horária e o horário de expediente dos mesmos, qual o

expediente descriminado nos dias do exercício nos anos de 2013-2014-2015-2016,
,,,,,içQinnados ou funcionários de carreira

- Professores do PRONATEC nos anos de 2013-2014-2015-2016

- Demonstrativo financeiro mensais descriminado dos professores do

PRONATEC nos anos de 2013-2014-2015-2016

- Expediente descriminado em dias dos professores do PRONATEC nos anos'

de 2013-2014-2015-2016

- Informações sobre os celulares da FIEC: Finalidade dos mesmos, quantos

são, com quais funcionários estão, se são próprios ou consignados

Se próprios: qual o modelo, documentação da compra, cópia da ata de

licitação ou a cópia do processo de inexigibilidade de licitação

Se consignados: qual empresa, qual o valor descriminado mensal, cópia do

contrato

Sala das Sessões, aos 30 de maio de 2017.

Cv , 	 fiNdAL
Arthur Machado Spindola

Vereador

•-■•••

	Page 1